### लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

(A++ प्रत्यानन विश्वविद्यालय मानी गई संस्था)

(विश्वविद्यालय अनुदान आयोग अधिनियम, 1956 की घारा 3 के अंतर्गत भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय द्वारा अधिसूचना क्रमांक एफ.9-14/92-यू.3 दिनांक 21.09.1995 घोषित) भारत सरकार, युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय

#### Lakshmibai National Institute of Physical Education, Gwalior

(A++ NAAC Accreditated Deemed to be University)

(Declared vide Government of India, Ministry of Human Resource Development Notification No. F.9-14/92-U.3 dated 21.09.1995 under section 3 of UGC Act, 1956) Government of India, Ministry of Youth Affairs and Sports

No.: E/Security/04/2022-23/25

दिनांक: - 21 | 12 | 2022

#### निविदा आमंत्रण सूचना

संस्थान के पूर्ण परिसर में सुरक्षा सेवाऐं प्रदान करने हेत्

संस्थान पूरे परिसर में सुरक्षा सेवाओं का वार्षिक ठेका प्रदान करने के लिए प्रतिष्ठित सुरक्षा एजेंसियों से दो बोली (तकनीकी और मूल्य ) प्रणाली के तहत मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करता है, जो निविदा प्रपत्र में निर्धारित मानदंडों की पूर्ति करती हैं। निविदा का विवरण और अनुसूची निम्नानुसार हैं:-

निविदा शुल्क	निरंक ( दस्तावेज संस्थान या सीपीपीपी पोर्टल की
	वेबसाईट से डाउनलोड किया जा सकता हैं)
अनुमानित लागत	रूपये 165 लाख
बयाना राशि	रू. 5,00,000/- (निविदा प्रकिया खत्म होने के बाद
	वापसी योग्य) (एम.एस.एम.ई. और स्टार्टअप के लिये
	प्रतिदाय एवं वैध प्रमाण पत्र जमा करने पर बयाना राशि में
	छूट प्रदाय की जावेगी )
सुरक्षा गार्ड के कार्य प्रारंभ और तैनाती की	01 मार्च, 2023 – 12:00 बजे मध्य रात्रि ।
संभावित तिथि	
अवधि	1 वर्ष (संस्थान के विवेकाधीन वार्षिक आधार पर दो साल
	की अधिकतम अवधि तक विस्तार योग्य)
निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि एवं समय	16.01.2023 दोपहर 3:00 बजे तक
तकनीकी बोलियां खोलने की तिथि एवं समय	16.01.2023 सांय 4:00 बजे तक
तकनीकी पात्र निविदाकारों की मूल्य बोलियां	पृथकतया सूचित किया जायेगा ।
खोलने की तिथि एवं समय	ato est

इच्छुक फर्म, जो निविदा प्रपत्र में दिए गए पात्रता मानदंडो के अनुसार योग्य हैं, अपनी निविदाऐं निर्धारित प्रपत्र में, समस्त जानकारी, दस्तावेजों एवं " कुलसचिव ल.रा.शा.शि.सं. ग्वालियर" के पक्ष में देय बयाना राशि यदि लागू हैं, के बैंक डाफ्ट सहित उप कुलसचिव (संपदा), ल.रा.शा.शि.सं. ग्वालियर के कार्यालय में 16.01.2023 को दोपहर 3:00 बजे तक पंजीकृत डाक अथवा हाथों हाथ डाप बॉक्स में प्रस्तुत कर सकते हैं।

विस्तृत निविदा दस्तावेज-सह-प्रपत्र संस्थान की वेबसाईट और सीपीपीपी पोर्टल पर उपलब्ध हैं, जो इस एनआईटी का अभिन्न अंग हैं और जमा करने के लिए डाउनलोड किया जा सकते हैं।

## LAKSHMIBAI NATIONAL INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION, GWALIOR (DEEMED TO BE UNIVERSITY)

No.: Estate/Security/04/2022-23/ 2 5

2 i Dec. 2022

# NOTICE INVITING TENDER FOR AWARD OF ANNUAL CONTRACT FOR SECURITY SERVICES IN ENTIRE CAMPUS OF INSTITUTE

The Institute invites sealed tenders from reputed security agencies under two-bid (Technical and Price) system for "award of annual contract of security services in entire Campus of Institute" through deployment of trained security guard at Mela Road, Gwalior for a period of one year, who fulfill the criteria as laid down in tender form. The particulars and schedule of tender is as under:-

Tender fee	Nil (document to be downloaded from website of Institute or CPPP)
Estimated cost	Rs. 165 lakh
Earnest Money Deposit	Rs. 5,00,000/-(refundable after tender process is over and exempted for MSME& Start up as submission of valid certificate)
Likely date of commencement & deployment of security guards	01.03.2023 – 12.00 mid-night
duration	1 year (extendable for maximum period of two years on yearly basis at discretion of Institute).
Last date and time for submission of tenders	<b>16.01.2023</b> till 3.00 PM
Date and time for opening of technical bids	16.01.2023 at 4.00 PM
Date and time for opening of price bids of technically qualified bidders	To be intimated separately.

The interested firms, who are eligible as per eligibility conditions of the tender, given in the tender document, may submit their tenders in the prescribed formats along with all information, document and EMD by Bank Draft if applicable in favour of "Registrar, LNIPE, Gwalior" payable at Gwalior, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Deputy Registrar (Estate), LNIPE, Gwalior by 3.00 PM on 16.01.2023.

The detailed tender document-cum-form is available on the web-site of Institute w.w.w.lnipe.edu.in as well as CPPP Portal, which forms integral part of this NIT and may be downloaded for submission.

(N.L. Rohira) REGISTRAR I/C